

Styrelsen yttrande på "Träningsgrupp för seniorer"

Vi har under de senaste åren arbetat med att förbättra träningsverksamheten och samtidigt reglerat avgifter och villkor/kriterier för olika grupper. Ett arv vi haft sedan tidigare är att vi subventionerat vuxna tävlingsspelare oerhört mycket och utan villkor på motprestation. Vi har önskat reglera detta och att avgifter sätts i proportion mot andra träningsgrupper. Det här arbetet har troligen inte gjorts ordentligt på många år och är helt nödvändigt för att gå i riktning BKC 2020, då vi inom ett par år kommer vara betydligt fler som tränar i vår verksamhet där avgifter, subventioner och kriterier ger betydande konsekvenser om de inte åtgärdas. Detta arbete är i dagsläget inte helt klart och behöver troligen justeras från säsong till säsong. Vi går dock i riktning att göra det mer tydligt kring avgifter, subventioner, kriterier m.m. så att det blir en mer rättvis, mer proportionerligt och attraktiv verksamhet för så många som möjligt.

Redan idag finns flera träningsgrupper för seniorer, vuxna över 18 år. En utvecklingsgrupp kallad Pro League Senior tränar delvis enskilt och delvis tillsammans med en utvecklingsgrupp bestående av ungdomar. Utöver det finns flera andra vuxengrupper också på olika nivåer och omfattning. Träningsupplägget görs av vår huvudtränare som organiserar träningen utefter faktorer såsom föreningens inriktning, individernas nivå samt de spelarutbildningsplaner som finns till stöd för att bedriva en bra och utvecklande träning. Tävlingsplanering görs också i linje med dessa faktorer. De som bjuds in till denna träningsgrupp har varit de som vill lära sig mer, som vill utveckla sina tekniska, taktiska och fysiska färdigheter som badmintonspelare. För att ingå i gruppen krävs också ett antal villkor gällande ambition, nivå, träningsmängd m.m. för att gemensamt skapa en god träningsmiljö. Då denna träningsgrupp är mycket subventionerad förväntas bl.a. hög träningsnärrvaro, god representation för föreningen och dess barn/ungdomar i verksamheten samt vid behov ställer upp vid behov när aktiviteter arrangeras i föreningen.

Önskar medlemmar organisera sin egna träning och tävling ges den möjligheten i spelverksamheten där alla möjligheter finns att bedriva precis den träning/spel som man själv vill. Detta görs redan idag i stor omfattning av motionärer som är tävlingsspelare eller för de som har badminton som en bra träningsaktivitet. En nyhet inför den här säsongen är att erbjuda öppna spelkvällar 2 ggr/vecka där man kan spela och träna tillsammans med andra i varierande nivå och utefter hur man själv helt önskar lägga upp det utan tränare. Likt det motionen föreslår men utan subvention på bollar.

Att subventionera en seniorgrupp efter motionens förslag anser styrelsen inte vore rimligt, då vi inte ser skillnad på den sortens träning/spel som övriga i spelverksamheten utför. På vilka kriterier skulle vi i så fall subventionera några seniora tävlingsspelare och inte andra? Vilka mervärden skulle skapas av denna grupp mot andra i föreningen?

Klubben ger möjligheter att utefter ett antal kriterier enligt en spelarutvecklings-plan och där huvudtränare gör bedömningen i hur vi skapar den bäst lämpade träningen för de som ingår i träningsverksamheten. Om medlemmar inte önskar delta i den verksamheten utefter de kriterierna så finns spelverksamheten att tillgå. Det gäller samtliga medlemmar. Vi kan inte ha ett antal aktiva som helt ska bestämma sina helt egna villkor på bekostnad av övrig verksamhet. Styrelsen menar att bra alternativ finns och tolkar snarare att motionen med de som skrivit under önskar spela badminton med lägre avgift på bekostnad av andra medlemmar.

Med detta som grund rekommenderar styrelsen att avslå motionen.

Karlskrona 2017-08-15

Styrelsen

